1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   13.04.2018                        №  456

г. Лесной

О внесении изменений в  муниципальную программу городского округа «Город Лесной»
«Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе «Город Лесной»

на 2019-2021 годы

В целях реализации на территории городского округа «Город Лесной»
Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона
от 24 июля 2007 года  №  209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства
в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства
Свердловской области от 17.11.2014 № 1002-ПП «Об утверждении государственной
программы Свердловской области «Повышение инвестиционной привлекательности
Свердловской области до 2024 года», постановлением администрации городского
округа «Город Лесной» от 20.05.2014  № 918 «Об утверждении Порядка формирования
и реализации муниципальных программ городского округа «Город Лесной»
(с изменениями от 26.02.2015 № 317, от 16.07.2015 № 1407), постановлением
администрации городского округа «Город Лесной» от 19.04.2016  № 561
«Об утверждении перечня муниципальных программ городского округа «Город
Лесной», подлежащих разработке в 2016 году» (с изменениями от 06.06.2016 № 797),
решением Думы городского округа «Город Лесной» от 20.12.2017 № 35 «О бюджете
городского округа «Город Лесной» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
(с изменениями от 14.02.2018 № 51),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести следующие изменения в муниципальную программу городского
округа «Город Лесной» «Развитие малого и среднего предпринимательства в
городском округе «Город Лесной» на 2019-2021 годы»,  утвержденную
постановлением администрации городского округа «Город Лесной»
от 30.12.2016  № 1818 (с изменениями от 19.04.2017 № 494) (далее - Программа):

1.1.  с 01 января 2019 года по 31 декабря 2019 года приостановить действие
мероприятия 1 в приложении № 2 к Программе по источнику финансирования
«местный бюджет» в объеме «18,7»;

2

1.2. с 01 января 2020 года по 31 декабря 2020 года приостановить действие
мероприятия 1 в приложении № 2 к Программе по источнику финансирования
«местный бюджет» в объеме «212,4»;

1.3. с 01 января 2020 года по 31 декабря 2020 года приостановить действие
мероприятия 1 в приложении № 2 к Программе по источнику финансирования
«областной бюджет» в объеме «3 112,8».

2.  Постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации
«Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте администрации
городского округа «Город Лесной».

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава городского округа
«Город Лесной»                                           С.Е. Черепанов